Organizacja dowozenia
PSP Nr 2 Kozienice

Petla ,, Powisle” na trasie: PSP nr 2 — Majdany- Holendry Piotrkowskie- PSP
Piotrkowice -Kuzmy — Holendry Kuzminskie — Kepa Bielanska — Kepa Bielanska —
Holendry piotrkowskie — Majdany — Opatkowice — PSP nr 3 — PSP nr 2

PSP nr 2
Opatkowice/Majdany
Holendry Piotrkowskie
Holendry Kuzminskie
Kepa Bielanska
Kuzmy

PSP Piotrkowice
Holendry Piotrkowskie
Opatkowice/Majda
PSP nr 3

PSP nr 2

KURS POWROTNY

PSP nr 2

PSP nr 3
Opatkowice/Majdany
Holendry Piotrkowskie
PSP Piotrkowice
Kuzmy

Kepa Bielanska
Holendry Kuzminskie
Holendry Piotrkowskie
Opatkowice/Majdany
PSP nr 2

1430
1435
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14%
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14
14>
1457
1502
1504
1515



Organizacja dowozenia
PSP Nr 2 Kozienice

Petla I ,, Kozienice™ na trasie: szkota PSP nr 2 — ul. Debowa — Zdziczow-

Swierkowa — Bukowa — Kasztanowa — Sikorskiego — Jana Pawla Il — Glowaczowska
— PSP nr 3 — PSP nr 2

PSP nr 2 720

De¢bowa 7%
Z.dziczow 726
Swierkowa 7%
Bukowa 776
Kasztanowa 77
Sikorskiego 7%

Jana Pawla 11 ™

PSP nr 3 7%
PSP nr 2 7>

KURS POWROTNY

PSP nr 2 14°°
PSP nr 3 14%
De¢bowa 14"
Z.dziczéw 14%
Swierkowa 14
Bukowa 14%
Kasztanowa 14>
Sikorskiego 14>
Jana Pawla II 14>

PSP nr 2 15%



